

Zakopane, dnia 07.07.2017 r.

**WSZYSCY ZAINTERESOWANI**

**Dotyczy: przebudowa technologii basenowej wraz z remontem i przebudową pomieszczeń podbasenia, pomieszczeń hali basenowej, pomieszczeń piętra, pomieszczeń parteru i przewiązki oraz budowa podnośników osobowych"**  
**Numer referencyjny postępowania: DZP/Z/XII/21/06/2017.**

**Pytania:**

- 1. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę urządzenia do produkcji jonów kwasu podchloraowego do dezynfekcji na urządzenie do produkcji podchlorynu sodowego ?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że urządzenie wytwarzające podchloryn sodu, wskazane w takim opisie jak wskazał to zadany pytanu Wykonawca - nie jest urządzeniem równoważnym w stosunku do urządzenia zaprojektowanego - inny produkt finalny. W rozwiązaniu projektowym dezynfekant nie jest produkowany na zapas (a w związku z tym nie ma ryzyka rozpadu podchlorynu – stopniowego zmniejszenia się stężenia substancji czynnej). Jednocześnie Zamawiający przypomina, że w SIWZ wskazał na możliwość zastosowania produktów równoważnych. Zamawiający zastrzega sobie jednocześnie możliwość wyrażenia/odmowy wyrażenia zgody na zamianę, jeżeli Wykonawca wykaże/nie wykaże i udokumentuje/nie udokumentuje, że zastosowanie rozwiązania równoważnego/zamiennego będzie transparentnie potwierdzać/ nie będzie transparentnie potwierdzać, wyższej użyteczności i niższych kosztów eksploatacyjnych w długim okresie. Zamawiający przypomina jednocześnie, że w dokumentacji, wskazanym tam ew. urządzeniom towarzyszy sformułowanie „lub równoważne” zgodnie z Ustawą Prawo zamówień publicznych. Zamawiający oczekuje wysokiej jakości rozwiązań, pod względem użytkowym, funkcjonalnym, zachowując jednocześnie zgodność z Ustawą Prawo zamówień publicznych.

- 2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie lamp UV niskociśnieniowych zamiast średnociśnieniowych?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści zastosowanie takich rozwiązań, które będą ekonomicznie uzasadnione i które będą poparte ekonomicznym uzasadnieniem (niższe koszty eksploatacyjne i wyższa trwałość w długim okresie). Zamawiający przypomina, że w SIWZ wskazał na możliwość zastosowania produktów równoważnych. Zamawiający zastrzega sobie jednocześnie możliwość wyrażenia/odmowy wyrażenia zgody na zamianę, jeżeli Wykonawca wykaże/nie wykaże i udokumentuje/nie udokumentuje, że zastosowanie rozwiązania równoważnego/zamiennego będzie transparentnie potwierdzać/ nie będzie transparentnie potwierdzać, wyższej użyteczności i niższych kosztów eksploatacyjnych w długim okresie. Zamawiający przypomina jednocześnie, że w dokumentacji, wskazanym tam ew. urządzeniom towarzyszy sformułowanie „lub równoważne” zgodnie z Ustawą

Prawo zamówień publicznych. Zamawiający oczekuje wysokiej jakości rozwiązań, pod względem użytkowym, funkcjonalnym, zachowując jednocześnie zgodność z Ustawą Prawo zamówień publicznych.

**3. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pomp basenowych z poziomą osią wirnika?**

Zamawiający w SIWZ wskazał na możliwość zastosowania produktów równoważnych. Patrz SIWZ. Zastosowane produkty równoważne nie mogą mieć gorszych parametrów technicznych (np. materiał wykonania równoważny trwałością projektowemu). Zamawiający zastrzega sobie jednocześnie możliwość wyrażenia/odmowy wyrażenia zgody na zmianę, jeżeli Wykonawca nie wykaże i nie udokumentuje, że zastosowanie rozwiązania równoważnego/zamiennego będzie transparentnie potwierdzać wyższą użyteczność i niższe koszty eksploatacyjne w długim okresie. Warunki podane w zdaniu poprzednie są obowiązujące wyłącznie przy zachowaniu parametrów użytkowych wskazanych w SIWZ jako przykładowe (którym towarzyszy sformułowanie „lub równoważne” zgodnie z Ustawą Prawo zamówień publicznych). Zamawiający oczekuje wysokiej jakości rozwiązań, pod względem użytkowym, funkcjonalnym, zachowując jednocześnie zgodność z Ustawą Prawo zamówień publicznych. Zamawiający oczekuje na rozwiązania spełniające wymagania określone w projekcie, uwzględniając istniejące miejsca/odstęp/przestrzeń użytkowe, jakie tam się znajduje (maszynownia pływalni, brak możliwości zwężeń ciągów komunikacyjnych, przestrzeni roboczych, itp.).

**4. Czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert do 20 lipca 2017 r. Uzasadnienie: Zakres robót jest remontem(modernizacją) i wymaga szczególnego podejścia do przedstawionych przedmiarów i dokumentacji projektowej.**

Odpowiedź: Zamawiający wydłużył już termin składania ofert do 12.07.2017 r. Nie wyraża się już zgody na wydłużenie terminu wg. propozycji Wykonawcy. Wykonawca ma pełne prawo do dokonania/odbycia niezbędnych wizji lokalnych, celem zdobycia możliwie wystarczających informacji, niezbędnych do przygotowania oferty.